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475 Azawakh Reu EKC 2010 U'Soon Jaouhara Sahel Reu 604 #VALEUR! Disq 604
477 Azawakh Reu Tigidit Ikraam Reu 605 #VALEUR! Disq 605
479 Azawakh Reu Dinnik De Garde Espeè Reu 603 54 51 51 50 53 259 451 53 53 50 49 53 258 517 86,2 1 CACIL 603451
467 Azawakh Reu Bastien's Wanjala Reu 601 54 53 50 50 52 259 453 52 51 50 52 51 256 515 85,8 2 601453
469 Azawakh Reu Brian von Rantanplans Erben Reu 600 55 54 50 52 54 265 455 51 49 50 49 50 249 514 85,7 3 600455
468 Azawakh Reu Bastien's Warui Reu 602 55 52 50 50 52 259 453 52 51 50 50 50 253 512 85,3 4 602453
470 Azawakh Reu Chandu von Rantanplans Erben Reu 606 55 53 52 53 54 267 450 50 49 47 50 49 245 512 85,3 5 606450
474 Azawakh Reu Ouallam n'shat-ehad Reu 601 56 53 52 52 53 266 450 49 49 49 50 48 245 511 85,2 6 601450
472 Azawakh Reu Mabrouk of Silverdale Reu 604 54 53 52 54 53 266 455 48 46 48 48 48 238 504 84,0 7 Res CACIL 604455
478 Azawakh Reu Worgeordie Esamir Na'Ema Reu 602 52 51 49 50 51 253 452 51 50 49 49 49 248 501 83,5 8 CACNL 602452
473 Azawakh Reu Nioro n'shat-ehad Reu 605 53 51 51 50 50 255 451 48 47 48 49 46 238 493 82,2 9 605451
471 Azawakh Reu Chewe von Rantanplans Erben Reu 603 53 50 47 48 50 248 452 50 46 46 45 49 236 484 80,7 10 603452
476 Azawakh Reu U'Agdaki De Nzi Songo Reu 600 51 48 48 48 49 244 454 42 39 44 40 47 212 456 76,0 11 600454
462 Azawakh Teef Tombouktou's Senatet Teef 612 55 52 47 51 53 258 456 #VALEUR! N.R. 612456
463 Azawakh Teef Djoura Jaouhara Sahel Teef #VALEUR! ABS

457 Azawakh Teef Azenfouk Teef 608 58 57 58 57 55 285 458 51 51 52 52 52 258 543 90,5 1 608458
458 Azawakh Teef Chara von Rantanplans Erben Teef 609 57 57 54 54 54 276 458 53 53 52 50 52 260 536 89,3 2 609458
454 Azawakh Teef Bastien's Sarely Teef 607 53 53 52 52 50 260 461 53 52 52 51 52 260 520 86,7 3 607461
464 Azawakh Teef U'Tahova D'Ellendil Teef 607 54 52 51 52 51 260 461 51 52 53 51 51 258 518 86,3 4 607461
459 Azawakh Teef EKC 2010 Meliha of Silverdale Teef 610 56 55 54 52 50 267 459 50 50 51 50 50 251 518 86,3 5 CACIL 610459
465 Azawakh Teef Valacirca D'Ellendil Teef 610 55 55 52 52 53 267 460 50 50 48 48 49 245 512 85,3 6 610460
461 Azawakh Teef Mashkoura of Silverdale Teef 612 57 53 48 51 53 262 460 52 47 48 50 51 248 510 85,0 7 612460
466 Azawakh Teef Amenokal Djanet Teef 611 55 54 55 52 52 268 459 49 48 46 45 52 240 508 84,7 8 CACNL + RES CACIL 611459
456 Azawakh Teef Bastien's W'ifelayah Teef 609 53 52 53 51 51 260 456 49 49 48 47 50 243 503 83,8 9 609456
460 Azawakh Teef Manani Meru n'shat-ehad Teef 611 53 53 48 52 50 256 457 48 47 47 47 50 239 495 82,5 10 611457
455 Azawakh Teef Bastien's Wangari Teef 608 52 50 52 50 48 252 457 47 47 48 49 49 240 492 82,0 11 608457
530 Borzoi Reu Itanshadow Van Wisinskaja Reu 629 #VALEUR! Disq 629
534 Borzoi Reu Grischa Kuskaya's Reu #VALEUR! ABS

544 Borzoi Reu Fenix-Jasnisokol Reu #VALEUR! ABS

548 Borzoi Reu Dworjanin Jablochkov Reu 620 #VALEUR! Disq 620
554 Borzoi Reu Baruschka's Kortschagin Reu 615 52 48 44 48 49 241 464 #VALEUR! N.R. 615464
557 Borzoi Reu Dikaja Brodjag Reu #VALEUR! ABS

559 Borzoi Reu Alyosha Sagán Mraja Reu 615 #VALEUR! Disq 615
560 Borzoi Reu Borya Mraja Reu 616 48 43 40 42 46 219 470 #VALEUR! N.R. 616470
553 Borzoi Reu Zalihvat Reu 623 58 56 56 55 55 280 465 52 50 51 50 52 255 535 89,2 1 CACIL 623465
537 Borzoi Reu Turgai's Jaltai Reu 614 55 55 53 54 53 270 472 54 53 52 51 52 262 532 88,7 2 614472
539 Borzoi Reu Turgai's Korol Reu 625 56 54 55 54 53 272 475 54 53 51 50 52 260 532 88,7 3 625475
552 Borzoi Reu Solovyev Getman Reu 624 56 56 53 52 55 272 472 51 54 51 51 52 259 531 88,5 4 RESCACIL 624472
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540 Borzoi Reu Zoiboyz Perfect Storm Reu 626 56 56 55 56 51 274 474 51 53 51 51 51 257 531 88,5 5 626474
561 Borzoi Reu Carewitsch Mraja Reu 626 56 57 54 52 54 273 475 53 53 50 50 51 257 530 88,3 6 626475
531 Borzoi Reu Esko iz homierovskoi Pekarni Reu 619 57 57 53 53 54 274 473 54 52 50 48 51 255 529 88,2 7 619473
541 Borzoi Reu Hereban Wolfskaïa Reu 627 54 56 53 52 53 268 468 53 53 50 53 51 260 528 88,0 8 627468
543 Borzoi Reu Volodei des Crocs de la Moliere Reu 628 54 56 53 51 53 267 468 53 52 52 49 52 258 525 87,5 9 628468
542 Borzoi Reu Jelistaz Soloveï Reu 628 55 55 55 51 50 266 467 52 52 50 51 53 258 524 87,3 10 628467
532 Borzoi Reu Ferjoscha Kuskaya's Reu 620 55 54 52 54 52 267 467 54 51 51 51 50 257 524 87,3 11 620467
533 Borzoi Reu Galan Kuskaya's Reu 614 56 56 55 54 54 275 465 49 49 49 51 51 249 524 87,3 12 614465
558 Borzoi Reu Tarasov's Gasparian Reu 617 54 54 51 51 53 263 474 53 52 51 51 51 258 521 86,8 13 617474
538 Borzoi Reu Turgai's Keoma Reu 623 54 53 54 52 50 263 471 52 52 51 51 50 256 519 86,5 14 623471
550 Borzoi Reu Moroshka`S Bengalskiy Ogon Reu 621 54 55 54 50 51 264 469 51 52 51 50 51 255 519 86,5 15 621469
535 Borzoi Reu Karpow vom Tollhaus Reu 621 55 53 49 50 52 259 466 54 51 52 52 50 259 518 86,3 16 621466
551 Borzoi Reu Sokol & Sokol Yasny Reu 622 54 54 52 49 53 262 473 51 53 52 50 48 254 516 86,0 17 622473
555 Borzoi Reu Baruschka's Kungur Reu 625 55 54 49 53 53 264 469 48 51 50 51 48 248 512 85,3 18 625469
549 Borzoi Reu Lunnaya Raduga Zhakan Reu 618 56 51 50 53 53 263 471 50 49 50 50 49 248 511 85,2 19 618471
529 Borzoi Reu EKC 2010 Urkoff Des Crocs De La Reu 617 52 52 51 49 52 256 466 51 50 51 51 51 254 510 85,0 20 617466
546 Borzoi Reu Borzowski's Nice Man Jack Reu 627 53 55 53 52 51 264 463 47 51 48 49 50 245 509 84,8 21 CACNL 627463
536 Borzoi Reu Stepun's Zubatoi Reu 622 56 52 49 52 53 262 463 50 43 49 46 48 236 498 83,0 22 622463
528 Borzoi Reu Drajko De Xanishka Reu 616 53 49 46 45 48 241 462 50 49 48 49 45 241 482 80,3 23 616462
556 Borzoi Reu Brassok Christian Dotremont Reu 619 48 46 44 44 46 228 470 48 47 48 49 48 240 468 78,0 24 619470
545 Borzoi Reu Blagorodnja Krasota Istotchnik Reu 624 53 51 48 49 52 253 464 36 36 36 37 36 181 434 72,3 25 624464
547 Borzoi Reu Dober-Kopp Maistro Reu 618 50 48 46 48 51 243 462 38 29 32 30 33 162 405 67,5 26 RES CACNL 618462
485 Borzoi Teef Rainmaker Kylli Chyerdak Teef #VALEUR! ABS

487 Borzoi Teef Dascha du Clos des Sabines Teef #VALEUR! ABS

488 Borzoi Teef Ganesha Kuskaya's Teef #VALEUR! ABS

491 Borzoi Teef Bayana Mraja Teef 645 52 51 50 50 51 254 482 #VALEUR! N.R. 645482
492 Borzoi Teef Brioschka Jelena Mraja Teef 633 #VALEUR! Disq 633
499 Borzoi Teef Ninotchka aus dem Zarenreich Teef #VALEUR! ABS

501 Borzoi Teef Belaïa De L'Hermitage D'Eole Teef #VALEUR! ABS

502 Borzoi Teef Cljatva De L'Hermitage D'Eole Teef #VALEUR! ABS

503 Borzoi Teef Eta-Berioza von Ochotnikov Teef 641 54 51 49 49 49 252 494 #VALEUR! N.R. 641494
507 Borzoi Teef Sumatra Ladyfenix Teef #VALEUR! ABS

516 Borzoi Teef Slavyanskaya Milushka Teef 647 54 55 53 52 53 267 481 #VALEUR! N.R. 647481
517 Borzoi Teef Solovyev Gordost Teef #VALEUR! ABS

521 Borzoi Teef Dikaja Charodka Teef #VALEUR! ABS

522 Borzoi Teef Scheztaya In-Your-Mind Teef #VALEUR! ABS

523 Borzoi Teef Tarasov's Gernsey Flair Teef #VALEUR! ABS

496 Borzoi Teef EKC 2010 Turgai's Jashma Teef 649 59 58 57 55 54 283 490 55 55 54 54 54 272 555 92,5 1 649490
500 Borzoi Teef Turgai's Koura Teef 644 57 55 56 54 54 276 483 55 55 54 53 54 271 547 91,2 2 CACIL 644483
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889 Borzoi Teef Rasswet's Chernila Teef 641 56 57 54 54 56 277 489 56 55 53 52 53 269 546 91,0 3 res cacil 641489
494 Borzoi Teef Carija od Podhorniho Vrchu Teef 646 57 56 57 56 53 279 491 53 55 53 51 53 265 544 90,7 4 646491
527 Borzoi Teef Blagost Mraja Teef 634 56 56 54 53 54 273 492 56 55 53 52 54 270 543 90,5 5 634492
495 Borzoi Teef Donna v.d.Windhundranch Teef 648 58 58 55 55 55 281 490 53 53 52 52 52 262 543 90,5 6 648490
513 Borzoi Teef Glazur Skazochnaya Krasa Teef 635 55 55 54 54 52 270 492 55 55 55 52 54 271 541 90,2 7 635492
483 Borzoi Teef Calova Des Crocs De La Moliere Teef 638 56 56 56 54 54 276 489 53 54 52 53 53 265 541 90,2 8 638489
515 Borzoi Teef Shalost Teef 643 57 56 55 53 53 274 477 53 55 51 51 54 264 538 89,7 9 643477
482 Borzoi Teef Barychnia Des Crocs De La Molie Teef 631 55 56 54 54 54 273 477 54 54 52 51 52 263 536 89,3 10 631477
497 Borzoi Teef Haryna Wolfskala Teef 632 56 56 51 53 54 270 486 53 53 54 52 53 265 535 89,2 11 632486
514 Borzoi Teef Moroshka`S Blestka Teef 642 55 56 54 52 51 268 479 54 54 52 52 53 265 533 88,8 12 642479
512 Borzoi Teef Duszka Z Jurajskich Biskupic Teef 632 55 56 51 53 52 267 481 54 53 52 52 53 264 531 88,5 13 632481
493 Borzoi Teef Felicity Esmé Silent Enigma Teef 646 54 54 54 55 53 270 486 51 52 52 53 53 261 531 88,5 14 646486
481 Borzoi Teef Stepun's  Xarifa Teef 637 56 55 55 54 54 274 478 52 52 52 50 51 257 531 88,5 15 637478
520 Borzoi Teef Chernak's A Goo Ing Teef 645 57 55 56 54 53 275 478 53 50 50 52 50 255 530 88,3 16 645478
490 Borzoi Teef Anna Karenina Nijinski Ballet Teef 644 55 56 52 54 51 268 493 53 51 51 51 53 259 527 87,8 17 644493
498 Borzoi Teef Nadienka aus dem Zarenreich Teef 634 55 54 52 52 54 267 479 52 52 51 53 51 259 526 87,7 18 634479
526 Borzoi Teef Asha Batyah Mraja Teef 636 53 54 54 51 51 263 484 53 53 50 52 52 260 523 87,2 19 636484
489 Borzoi Teef Grischenka Kuskaya's Teef 640 55 54 54 53 53 269 493 51 52 50 50 51 254 523 87,2 20 640493
508 Borzoi Teef Blagorodnja Krasota Igrushka Teef 636 55 55 49 52 53 264 485 51 53 52 51 51 258 522 87,0 21 CACNL 636485
504 Borzoi Teef Dashkova Teef 631 53 55 51 53 53 265 484 52 52 50 51 50 255 520 86,7 22 631484
510 Borzoi Teef Pagranitsjniki Boraya Teef 643 53 53 50 51 53 260 480 51 53 51 53 51 259 519 86,5 23 RES CACNL 643480
892 Borzoi Teef Solovyev Gvardia Belaya Teef 650 54 56 52 52 52 266 485 51 51 49 50 51 252 518 86,3 24 650485
524 Borzoi Teef Tarasov's Grey Pearl Teef 639 53 53 53 51 49 259 480 49 52 50 50 49 250 509 84,8 25 639480
518 Borzoi Teef Zlish Teef 649 57 57 54 54 55 277 491 47 42 46 46 47 228 505 84,2 26 649491
506 Borzoi Teef Persauchino Lunnajasonata Teef 642 52 52 50 51 52 257 482 50 49 49 49 49 246 503 83,8 27 642482
486 Borzoi Teef Udatcha Des Crocs De La MoliereTeef 650 56 57 57 52 54 276 483 47 43 47 48 42 227 503 83,8 28 650483
519 Borzoi Teef Angel-Eyes Teef 647 52 50 50 51 51 254 494 49 49 49 48 48 243 497 82,8 29 647494
480 Borzoi Teef Bastien's Usara Teef 635 52 49 47 49 51 248 476 50 49 48 48 49 244 492 82,0 30 635476
509 Borzoi Teef Marfa iz Razdolia Teef 633 54 46 47 46 49 242 487 51 45 50 46 50 242 484 80,7 31 633487
505 Borzoi Teef Devka Teef 640 51 46 43 48 47 235 487 49 49 50 50 50 248 483 80,5 32 640487
511 Borzoi Teef Uljanow Barsois Dunjaschka Teef 638 51 43 41 45 47 227 488 53 50 50 51 50 254 481 80,2 33 638488
525 Borzoi Teef Aloja Nova Fanfara Teef 637 47 40 38 42 46 213 488 49 50 49 51 50 249 462 77,0 34 637488
484 Borzoi Teef Darlin Van Wisinskaja Teef 639 52 48 47 49 48 244 476 33 39 34 33 27 166 410 68,3 35 639476
879 ZZAzawakh #N/A Kel Tamaschek Bandari Reu #VALEUR!

880 ZZAzawakh #N/A Tombouktou's Setaou Reu #VALEUR!

881 ZZAzawakh #N/A U'Sarho 'n zi Songo Reu #VALEUR!

882 ZZBorzoi #N/A Bolodenka od Podhorniho VrchuTeef #VALEUR!

883 ZZBorzoi #N/A Eruscha II von Ochotnikov Teef #VALEUR!

884 ZZBorzoi #N/A Ginger v.d.Windhundranch Teef #VALEUR!
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885 ZZBorzoi #N/A Ljudmila aus dem Zarenreich Teef #VALEUR!

886 ZZBorzoi #N/A Maraya aus dem Zarenreich Teef #VALEUR!

887 ZZBorzoi #N/A Mariza aus dem Zarenreich Teef #VALEUR!

888 ZZBorzoi #N/A Rasswet's Charming Little SweethTeef #VALEUR!

890 ZZBorzoi #N/A Lynx Stardust Teef #VALEUR!

891 ZZBorzoi #N/A Rusich Frivol Teef #VALEUR!

893 ZZBorzoi #N/A Brassok Else Alfelt Teef #VALEUR!

894 ZZBorzoi #N/A Yermoloff'S Krilatka Teef #VALEUR!

895 ZZBorzoi #N/A Ischyma Jaden Triskel Reu #VALEUR!

896 ZZBorzoi #N/A Ischyma Junior Triskel Reu #VALEUR!

897 ZZBorzoi #N/A Karakusch vom Sölring Hüs Reu #VALEUR!

#N/A #VALEUR!
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Course 600 Azawakh

476 R U'Agdaki De Nzi Songo R 19 18 17 17 17 88 17 15 16 16 16 80 15 15 15 15 16 76 51 48 48 48 49 0 244 244 40,7 R
469 W Brian von Rantanplans Erben R 20 19 17 19 20 95 18 18 17 17 17 87 17 17 16 16 17 83 55 54 50 52 54 0 265 265 44,2 w 600

Course 601
467 R Bastien's Wanjala R 18 18 16 16 18 86 18 18 17 17 17 87 18 17 17 17 17 86 54 53 50 50 52 0 259 259 43,2 R
474 W Ouallam n'shat-ehad R 19 18 17 17 19 90 19 18 17 17 17 88 18 17 18 18 17 88 56 53 52 52 53 0 266 266 44,3 w 601

Course 602
468 R Bastien's Warui R 19 17 16 16 19 87 18 18 18 17 16 87 18 17 16 17 17 85 55 52 50 50 52 0 259 259 43,2 R
478 W Worgeordie Esamir Na'Ema R 17 16 16 16 18 83 18 18 17 17 17 87 17 17 16 17 16 83 52 51 49 50 51 0 253 253 42,2 w 602

Course 603
471 R Chewe von Rantanplans Erben R 18 16 15 16 17 82 18 18 16 17 17 86 17 16 16 15 16 80 53 50 47 48 50 0 248 248 41,3 R
479 W Dinnik De Garde Espeè R 18 16 16 16 19 85 19 18 18 18 17 90 17 17 17 16 17 84 54 51 51 50 53 0 259 259 43,2 w 603

Course 604
472 R Mabrouk of Silverdale R 19 18 18 18 19 92 18 19 17 19 17 90 17 16 17 17 17 84 54 53 52 54 53 0 266 266 44,3 R
475 W EKC 2010 U'Soon Jaouhara Sahel R DISK #### 0 0 0 0 0 #### w 604

Course 605
473 R Nioro n'shat-ehad R 17 16 16 16 17 82 19 18 18 18 17 90 17 17 17 16 16 83 53 51 51 50 50 0 255 255 42,5 R
477 W Tigidit Ikraam R DISK #### 0 0 0 0 0 #### w 605

Course 606
470 R Chandu von Rantanplans Erben R 19 19 19 18 20 95 19 18 17 18 17 89 17 16 16 17 17 83 55 53 52 53 54 0 267 267 44,5 R

W 0 0 0 0 0 0 0 w 606

Course

R 0 0 0 0 0 0 0 R
W 0 0 0 0 0 0 0 w 0

Course

R 0 0 0 0 0 0 0 R
W 0 0 0 0 0 0 0 w 0

Course

R 0 0 0 0 0 0 0 R
W 0 0 0 0 0 0 0 w 0
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Course 607 Azawakh

454 R Bastien's Sarely T 17 17 16 17 17 84 19 18 19 18 16 90 17 18 17 17 17 86 53 53 52 52 50 0 260 260 43,3 R
464 W U'Tahova D'Ellendil T 18 17 15 17 17 84 19 18 19 18 17 91 17 17 17 17 17 85 54 52 51 52 51 0 260 260 43,3 w 607

Course 608
457 R Azenfouk T 20 19 19 19 20 97 20 20 20 20 17 97 18 18 19 18 18 91 58 57 58 57 55 0 285 285 47,5 R
455 W Bastien's Wangari T 17 16 17 16 17 83 18 17 18 17 15 85 17 17 17 17 16 84 52 50 52 50 48 0 252 252 42,0 w 608

Course 609
456 R Bastien's W'ifelayah T 18 17 17 16 17 85 17 17 18 18 16 86 18 18 18 17 18 89 53 52 53 51 51 0 260 260 43,3 R
458 W Chara von Rantanplans Erben T 20 20 18 19 20 97 20 20 19 19 17 95 17 17 17 16 17 84 57 57 54 54 54 0 276 276 46,0 w 609

Course 610
459 R EKC 2010 Meliha of Silverdale T 19 18 17 18 18 90 20 20 19 17 15 91 17 17 18 17 17 86 56 55 54 52 50 0 267 267 44,5 R
465 W Valacirca D'Ellendil T 19 18 17 18 19 91 19 20 18 18 17 92 17 17 17 16 17 84 55 55 52 52 53 0 267 267 44,5 w 610

Course 611
466 R Amenokal Djanet T 19 18 17 17 19 90 19 19 20 17 16 91 17 17 18 18 17 87 55 54 55 52 52 0 268 268 44,7 R
460 W Manani Meru n'shat-ehad T 18 18 15 17 17 85 18 19 16 18 16 87 17 16 17 17 17 84 53 53 48 52 50 0 256 256 42,7 w 611

Course 612
461 R Mashkoura of Silverdale T 20 18 15 18 19 90 19 18 15 16 17 85 18 17 18 17 17 87 57 53 48 51 53 0 262 262 43,7 R
462 W Tombouktou's Senatet T 19 18 15 18 19 89 19 17 15 16 17 84 17 17 17 17 17 85 55 52 47 51 53 0 258 258 43,0 w 612

Course 613
R 0 0 0 0 0 0 0 R
W 0 0 0 0 0 0 0 w 613

Course

R 0 0 0 0 0 0 0 R
W 0 0 0 0 0 0 0 w 0

Course

R 0 0 0 0 0 0 0 R
W 0 0 0 0 0 0 0 w 0

Course

R 0 0 0 0 0 0 0 R
W 0 0 0 0 0 0 0 w 0
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Course 614 Borzoi

533 R Galan Kuskaya's R 19 18 18 18 19 92 19 20 19 18 17 93 18 18 18 18 18 90 56 56 55 54 54 0 275 275 45,8 R
537 W Turgai's Jaltai R 19 18 18 19 19 93 18 19 18 18 16 89 18 18 17 17 18 88 55 55 53 54 53 0 270 270 45,0 w 614

Course 615
554 R Baruschka's Kortschagin R 17 16 15 17 17 82 18 16 12 14 15 75 17 16 17 17 17 84 52 48 44 48 49 0 241 241 40,2 R
559 W Alyosha Sagán Mraja R DISQ #### 0 0 0 0 0 #### w 615

Course 616
528 R Drajko De Xanishka R 19 18 16 16 17 86 18 15 15 13 16 77 16 16 15 16 15 78 53 49 46 45 48 0 241 241 40,2 R
560 W Borya Mraja R 15 15 15 15 15 75 17 13 10 12 16 68 16 15 15 15 15 76 48 43 40 42 46 0 219 219 36,5 w 616

Course 617
529 R EKC 2010 Urkoff Des Crocs De La Moliere R 18 18 16 15 19 86 16 17 18 17 16 84 18 17 17 17 17 86 52 52 51 49 52 0 256 256 42,7 R
558 W Tarasov's Gasparian R 18 18 16 16 19 87 18 18 18 17 17 88 18 18 17 18 17 88 54 54 51 51 53 0 263 263 43,8 w 617

Course 618
549 R Lunnaya Raduga Zhakan R 20 17 16 19 20 92 19 17 17 17 17 87 17 17 17 17 16 84 56 51 50 53 53 0 263 263 43,8 R
547 W Dober-Kopp Maistro R 17 17 16 17 19 86 17 15 14 15 16 77 16 16 16 16 16 80 50 48 46 48 51 0 243 243 40,5 w 618

Course 619
531 R Esko iz homierovskoi Pekarni R 19 18 17 17 19 90 19 20 18 18 17 92 19 19 18 18 18 92 57 57 53 53 54 0 274 274 45,7 R
556 W Brassok Christian Dotremont R 15 15 15 15 15 75 16 15 13 13 15 72 17 16 16 16 16 81 48 46 44 44 46 0 228 228 38,0 w 619

Course 620
548 R Dworjanin Jablochkov R DISQ #### 0 0 0 0 0 #### R
532 W Ferjoscha Kuskaya's R 18 17 16 18 18 87 19 20 18 18 17 92 18 17 18 18 17 88 55 54 52 54 52 0 267 267 44,5 w 620

Course 621
535 R Karpow vom Tollhaus R 20 19 17 16 20 92 17 16 15 17 15 80 18 18 17 17 17 87 55 53 49 50 52 0 259 259 43,2 R
550 W Moroshka`S Bengalskiy Ogon R 18 18 16 15 17 84 19 20 20 18 16 93 17 17 18 17 18 87 54 55 54 50 51 0 264 264 44,0 w 621

Course 622
551 R Sokol & Sokol Yasny R 18 18 17 16 18 87 19 20 18 17 17 91 17 16 17 16 18 84 54 54 52 49 53 0 262 262 43,7 R
536 W Stepun's Zubatoi R 20 19 15 16 19 89 18 16 16 18 16 84 18 17 18 18 18 89 56 52 49 52 53 0 262 262 43,7 w 622

Course 623
538 R Turgai's Keoma R 20 19 19 18 19 95 17 17 18 17 15 84 17 17 17 17 16 84 54 53 54 52 50 0 263 263 43,8 R
553 W Zalihvat R 20 18 19 18 19 94 20 19 19 19 17 94 18 19 18 18 19 92 58 56 56 55 55 0 280 280 46,7 w 623
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Course 624 Borzoi

545 R Blagorodnja Krasota Istotchnik R 19 18 16 17 19 89 17 16 15 15 16 79 17 17 17 17 17 85 53 51 48 49 52 0 253 253 42,2 R
552 W Solovyev Getman R 19 18 16 16 19 88 19 20 19 18 17 93 18 18 18 18 19 91 56 56 53 52 55 0 272 272 45,3 w 624

Course 625
539 R Turgai's Korol R 19 18 18 19 20 94 19 19 19 17 15 89 18 17 18 18 18 89 56 54 55 54 53 0 272 272 45,3 R
555 W Baruschka's Kungur R 19 18 16 17 19 89 18 19 16 19 17 89 18 17 17 17 17 86 55 54 49 53 53 0 264 264 44,0 w 625

Course 626
561 R Carewitsch Mraja R 19 19 18 17 19 92 19 20 19 18 17 93 18 18 17 17 18 88 56 57 54 52 54 0 273 273 45,5 R
540 W Zoiboyz Perfect Storm R 20 19 19 19 19 96 19 20 18 19 16 92 17 17 18 18 16 86 56 56 55 56 51 0 274 274 45,7 w 626

Course 627
541 R Hereban Wolfskaïa R 18 19 17 17 19 90 19 19 19 18 17 92 17 18 17 17 17 86 54 56 53 52 53 0 268 268 44,7 R
546 W Borzowski's Nice Man Jack R 18 19 17 17 18 89 19 19 19 18 16 91 16 17 17 17 17 84 53 55 53 52 51 0 264 264 44,0 w 627

Course 628
543 R Volodei des Crocs de la Moliere R 18 18 18 16 19 89 19 20 18 18 17 92 17 18 17 17 17 86 54 56 53 51 53 0 267 267 44,5 R
542 W Jelistaz Soloveï R 20 19 19 16 18 92 18 19 19 18 16 90 17 17 17 17 16 84 55 55 55 51 50 0 266 266 44,3 w 628

Course 629
530 R Itanshadow Van Wisinskaja R DISC #### 0 0 0 0 0 #### R
BG W 0 0 0 0 0 0 0 w 629

Course 630 VERVALLEN
R 0 0 0 0 0 0 0 R
W 0 0 0 0 0 0 0 w 630

Course

R 0 0 0 0 0 0 0 R
W 0 0 0 0 0 0 0 w 0

Course

R 0 0 0 0 0 0 0 R
W 0 0 0 0 0 0 0 w 0

Course

R 0 0 0 0 0 0 0 R
W 0 0 0 0 0 0 0 w 0
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Course 631 Borzoi

482 R Barychnia Des Crocs De La Moliere T 18 18 16 17 18 87 19 20 20 19 17 95 18 18 18 18 19 91 55 56 54 54 54 0 273 273 45,5 R
504 W Dashkova T 18 17 16 17 19 87 18 20 18 18 16 90 17 18 17 18 18 88 53 55 51 53 53 0 265 265 44,2 w 631

Course 632
512 R Duszka Z Jurajskich Biskupic T 18 18 16 16 18 86 19 20 18 19 16 92 18 18 17 18 18 89 55 56 51 53 52 0 267 267 44,5 R
497 W Haryna Wolfskala T 19 19 16 17 19 90 19 20 18 18 17 92 18 17 17 18 18 88 56 56 51 53 54 0 270 270 45,0 w 632

Course 633
509 R Marfa iz Razdolia T 18 16 15 15 17 81 19 14 15 15 16 79 17 16 17 16 16 82 54 46 47 46 49 0 242 242 40,3 R
492 W Brioschka Jelena Mraja T DISQ #### 0 0 0 0 0 #### w 633

Course 634
498 R Nadienka aus dem Zarenreich T 20 19 16 17 19 91 18 18 18 18 17 89 17 17 18 17 18 87 55 54 52 52 54 0 267 267 44,5 R
527 W Blagost Mraja T 19 18 15 17 19 88 19 20 20 18 17 94 18 18 19 18 18 91 56 56 54 53 54 0 273 273 45,5 w 634

Course 635
480 R Bastien's Usara T 17 15 15 15 17 79 18 18 16 17 17 86 17 16 16 17 17 83 52 49 47 49 51 0 248 248 41,3 R
513 W Glazur Skazochnaya Krasa T 18 17 16 17 17 85 19 20 20 19 17 95 18 18 18 18 18 90 55 55 54 54 52 0 270 270 45,0 w 635

Course 636
526 R Asha Batyah Mraja T 17 17 17 16 17 84 19 20 20 18 17 94 17 17 17 17 17 85 53 54 54 51 51 0 263 263 43,8 R
508 W Blagorodnja Krasota Igrushka T 19 18 17 17 19 90 18 19 15 17 16 85 18 18 17 18 18 89 55 55 49 52 53 0 264 264 44,0 w 636

Course 637
481 R Stepun's  Xarifa T 19 17 17 17 19 89 19 20 20 19 17 95 18 18 18 18 18 90 56 55 55 54 54 0 274 274 45,7 R
525 W Aloja Nova Fanfara T 15 15 15 15 15 75 17 10 8 12 16 63 15 15 15 15 15 75 47 40 38 42 46 0 213 213 35,5 w 637

Course 638
483 R Calova Des Crocs De La Moliere T 18 18 18 17 19 90 19 20 20 19 17 95 19 18 18 18 18 91 56 56 56 54 54 0 276 276 46,0 R
511 W Uljanow Barsois Dunjaschka T 17 15 15 15 16 78 17 12 10 14 16 69 17 16 16 16 15 80 51 43 41 45 47 0 227 227 37,8 w 638

Course 639
484 R Darlin Van Wisinskaja T 17 15 15 15 17 79 18 16 14 17 14 79 17 17 18 17 17 86 52 48 47 49 48 0 244 244 40,7 R
524 W Tarasov's Grey Pearl T 18 18 17 17 18 88 19 18 19 18 15 89 16 17 17 16 16 82 53 53 53 51 49 0 259 259 43,2 w 639

Course 640
489 R Grischenka Kuskaya's T 18 17 17 17 19 88 19 20 20 19 16 94 18 17 17 17 18 87 55 54 54 53 53 0 269 269 44,8 R
505 W Devka T 17 15 15 15 15 77 18 16 12 17 16 79 16 15 16 16 16 79 51 46 43 48 47 0 235 235 39,2 w 640
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Course 641 Borzoi

889 R Rasswet's Chernila T 19 18 18 17 20 92 19 20 18 19 17 93 18 19 18 18 19 92 56 57 54 54 56 0 277 277 46,2 R
503 W Eta-Berioza von Ochotnikov T 18 18 16 16 17 85 18 16 16 16 15 81 18 17 17 17 17 86 54 51 49 49 49 0 252 252 42,0 w 641

Course 642
506 R Persauchino Lunnajasonata T 17 17 17 16 18 85 18 18 17 19 17 89 17 17 16 16 17 83 52 52 50 51 52 0 257 257 42,8 R
514 W Moroshka`S Blestka T 18 18 17 16 18 87 19 20 20 19 16 94 18 18 17 17 17 87 55 56 54 52 51 0 268 268 44,7 w 642

Course 643
515 R Shalost T 19 18 18 18 19 92 20 20 20 18 17 95 18 18 17 17 17 87 57 56 55 53 53 0 274 274 45,7 R
510 W Pagranitsjniki Boraya T 18 18 17 17 19 89 18 18 17 17 17 87 17 17 16 17 17 84 53 53 50 51 53 0 260 260 43,3 w 643

Course 644
490 R Anna Karenina Nijinski Ballet T 19 19 19 18 19 94 18 19 15 18 15 85 18 18 18 18 17 89 55 56 52 54 51 0 268 268 44,7 R
500 W Turgai's Koura T 20 19 19 19 20 97 20 19 20 18 17 94 17 17 17 17 17 85 57 55 56 54 54 0 276 276 46,0 w 644

Course 645
491 R Bayana Mraja T 17 16 17 17 18 85 18 18 16 17 16 85 17 17 17 16 17 84 52 51 50 50 51 0 254 254 42,3 R
520 W Chernak's A Goo Ing T 19 17 18 19 19 92 20 20 20 18 17 95 18 18 18 17 17 88 57 55 56 54 53 0 275 275 45,8 w 645

Course 646
493 R Felicity Esmé Silent Enigma T 18 17 18 18 19 90 19 20 19 19 17 94 17 17 17 18 17 86 54 54 54 55 53 0 270 270 45,0 R
494 W Carija od Podhorniho Vrchu T 19 18 19 19 20 95 20 20 19 19 16 94 18 18 19 18 17 90 57 56 57 56 53 0 279 279 46,5 w 646

Course 647
519 R Angel-Eyes T 19 17 17 17 19 89 17 17 16 17 16 83 16 16 17 17 16 82 52 50 50 51 51 0 254 254 42,3 R
516 W Slavyanskaya Milushka T 19 17 16 17 19 88 18 20 20 18 17 93 17 18 17 17 17 86 54 55 53 52 53 0 267 267 44,5 w 647

Course 648
495 R Donna v.d.Windhundranch T 20 19 18 19 20 96 19 20 19 18 17 93 19 19 18 18 18 92 58 58 55 55 55 0 281 281 46,8 R

W 0 0 0 0 0 0 0 w 648

Course 649
496 R EKC 2010 Turgai's Jashma T 20 19 19 19 20 97 20 20 20 18 16 94 19 19 18 18 18 92 59 58 57 55 54 0 283 283 47,2 R
518 W Zlish T 20 19 17 19 20 95 19 20 20 18 17 94 18 18 17 17 18 88 57 57 54 54 55 0 277 277 46,2 w 649

Course 650
892 R Solovyev Gvardia Belaya T 19 18 17 17 19 90 18 20 18 18 16 90 17 18 17 17 17 86 54 56 52 52 52 0 266 266 44,3 R
486 W Udatcha Des Crocs De La Moliere T 19 18 19 17 20 93 19 20 20 17 16 92 18 19 18 18 18 91 56 57 57 52 54 0 276 276 46,0 w 650
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% Plaats Extra
Course450 Azawakh

470 R Chandu von Rantanplans Erben R 267 15 15 14 15 15 74 18 17 17 18 18 88 17 17 16 17 16 83 245 50 49 47 50 49 0 512 85,3 5 r

474 W Ouallam n'shat-ehad R 266 15 14 14 15 15 73 17 17 18 18 17 87 17 18 17 17 16 85 245 49 49 49 50 48 0 511 85,2 6 w 450

Course451
479 R Dinnik De Garde Espeè R 259 16 16 15 15 16 78 18 18 17 17 19 89 19 19 18 17 18 91 258 53 53 50 49 53 0 517 86,2 1 CACIL r
473 W Nioro n'shat-ehad R 255 15 15 15 16 15 76 16 17 17 17 16 83 17 15 16 16 15 79 238 48 47 48 49 46 0 493 82,2 9 w 451

Cours 452
478 R Worgeordie Esamir Na'Ema R 253 15 15 15 15 15 75 19 18 17 18 17 89 17 17 17 16 17 84 248 51 50 49 49 49 0 501 83,5 8 CACNL r
471 W Chewe von Rantanplans Erben R 248 15 14 15 13 15 72 18 17 16 17 18 86 17 15 15 15 16 78 236 50 46 46 45 49 0 484 80,7 10 w 452

Cours 453
467 R Bastien's Wanjala R 259 15 15 15 15 15 75 18 17 17 18 18 88 19 19 18 19 18 93 256 52 51 50 52 51 0 515 85,8 2 r
468 W Bastien's Warui R 259 15 14 13 15 15 72 19 18 18 18 17 90 18 19 19 17 18 91 253 52 51 50 50 50 0 512 85,3 4 w 453

Cours 454
476 R U'Agdaki De Nzi Songo R 244 13 13 14 14 14 68 17 16 17 16 18 84 12 10 13 10 15 60 212 42 39 44 40 47 0 456 76,0 11 r

W 0 0 0 0 0 0 w 454

Cours 455
472 R Mabrouk of Silverdale R 266 14 14 15 15 15 73 17 16 16 17 17 83 17 16 17 16 16 82 238 48 46 48 48 48 0 504 84,0 7 Res CACIL r
469 W Brian von Rantanplans Erben R 265 15 14 15 15 15 74 18 18 18 18 18 90 18 17 17 16 17 85 249 51 49 50 49 50 0 514 85,7 3 w 455

Course 0

R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 0

Course
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 0

Course
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 0

Course
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 0
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% Plaats Extra
Course456 Azawakh

456 R Bastien's W'ifelayah T 260 15 15 15 15 15 75 16 16 16 15 17 80 18 18 17 17 18 88 243 49 49 48 47 50 0 503 83,8 9 r

462 W Tombouktou's Senatet T 258 NR #### 0 0 0 0 0 N.R. w 456

Course457
460 R Manani Meru n'shat-ehad T 256 14 14 14 14 15 71 16 15 16 15 16 78 18 18 17 18 19 90 239 48 47 47 47 50 0 495 82,5 10 r
455 W Bastien's Wangari T 252 14 14 14 15 15 72 16 16 17 16 16 81 17 17 17 18 18 87 240 47 47 48 49 49 0 492 82,0 11 w 457

Cours 458
457 R Azenfouk T 285 16 16 16 16 16 80 17 17 18 18 18 88 18 18 18 18 18 90 258 51 51 52 52 52 0 543 90,5 1 r
458 W Chara von Rantanplans Erben T 276 16 16 16 15 16 79 18 19 18 17 17 89 19 18 18 18 19 92 260 53 53 52 50 52 0 536 89,3 2 w 458

Cours 459
466 R Amenokal Djanet T 268 15 15 14 13 15 72 17 15 16 15 18 81 17 18 16 17 19 87 240 49 48 46 45 52 0 508 84,7 8 CNL + RES CA r
459 W EKC 2010 Meliha of Silverdale T 267 15 15 15 15 14 74 17 17 18 17 18 87 18 18 18 18 18 90 251 50 50 51 50 50 0 518 86,3 5 CACIL w 459

Cours 460
465 R Valacirca D'Ellendil T 267 15 15 14 14 15 73 17 17 17 16 16 83 18 18 17 18 18 89 245 50 50 48 48 49 0 512 85,3 6 r
461 W Mashkoura of Silverdale T 262 15 15 14 15 15 74 19 15 18 18 18 88 18 17 16 17 18 86 248 52 47 48 50 51 0 510 85,0 7 w 460

Cours 461
454 R Bastien's Sarely T 260 15 15 15 15 16 76 19 19 18 18 18 92 19 18 19 18 18 92 260 53 52 52 51 52 0 520 86,7 3 r
464 W U'Tahova D'Ellendil T 260 15 15 15 15 15 75 18 19 19 18 18 92 18 18 19 18 18 91 258 51 52 53 51 51 0 518 86,3 4 w 461

Course
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 0

Course
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 0

Course
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 0

Course
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 0
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% Plaats Extra
Course462 Borzoi

547 R Dober-Kopp Maistro R 243 13 13 13 13 13 65 9 8 9 8 10 44 16 8 10 9 10 53 162 38 29 32 30 33 0 405 67,5 26 RES CACNL r

528 W Drajko De Xanishka R 241 14 14 14 14 14 70 18 17 17 17 14 83 18 18 17 18 17 88 241 50 49 48 49 45 0 482 80,3 23 w 462

Course463
546 R Borzowski's Nice Man Jack R 264 15 15 15 15 15 75 15 18 16 17 17 83 17 18 17 17 18 87 245 47 51 48 49 50 0 509 84,8 21 CACNL r
536 W Stepun's Zubatoi R 262 15 15 15 14 15 74 17 10 16 14 15 72 18 18 18 18 18 90 236 50 43 49 46 48 0 498 83,0 22 w 463

Cours 464
545 R Blagorodnja Krasota Istotchnik R 253 12 12 12 12 12 60 12 12 12 12 12 60 12 12 12 13 12 61 181 36 36 36 37 36 0 434 72,3 25 r
554 W Baruschka's Kortschagin R 241 NR #### 0 0 0 0 0 N.R. w 464

Cours 465
553 R Zalihvat R 280 15 14 15 14 15 73 19 18 18 19 19 93 18 18 18 17 18 89 255 52 50 51 50 52 0 535 89,2 1 CACIL r
533 W Galan Kuskaya's R 275 14 14 14 15 15 72 18 17 17 19 19 90 17 18 18 17 17 87 249 49 49 49 51 51 0 524 87,3 12 w 465

Cours 466
535 R Karpow vom Tollhaus R 259 16 15 15 15 15 76 19 18 19 19 16 91 19 18 18 18 19 92 259 54 51 52 52 50 0 518 86,3 16 r
529 W EKC 2010 Urkoff Des Crocs De La Moliere R 256 15 15 15 15 15 75 18 17 17 19 17 88 18 18 19 17 19 91 254 51 50 51 51 51 0 510 85,0 20 w 466

Cours 467
532 R Ferjoscha Kuskaya's R 267 16 16 15 15 15 77 19 17 18 18 17 89 19 18 18 18 18 91 257 54 51 51 51 50 0 524 87,3 11 r
542 W Jelistaz Soloveï R 266 15 16 15 15 15 76 19 18 18 18 19 92 18 18 17 18 19 90 258 52 52 50 51 53 0 524 87,3 10 w 467

Cours 468
541 R Hereban Wolfskaïa R 268 16 16 15 16 15 78 18 19 17 19 18 91 19 18 18 18 18 91 260 53 53 50 53 51 0 528 88,0 8 r
543 W Volodei des Crocs de la Moliere R 267 16 15 16 15 15 77 19 19 18 17 19 92 18 18 18 17 18 89 258 53 52 52 49 52 0 525 87,5 9 w 468

Cours 469
550 R Moroshka`S Bengalskiy Ogon R 264 15 15 15 15 15 75 18 18 18 17 17 88 18 19 18 18 19 92 255 51 52 51 50 51 0 519 86,5 15 r
555 W Baruschka's Kungur R 264 15 14 15 15 15 74 16 19 18 18 16 87 17 18 17 18 17 87 248 48 51 50 51 48 0 512 85,3 18 w 469

Cours 470
556 R Brassok Christian Dotremont R 228 15 15 15 15 15 75 16 14 15 16 15 76 17 18 18 18 18 89 240 48 47 48 49 48 0 468 78,0 24 r
560 W Borya Mraja R 219 NR #### 0 0 0 0 0 N.R. w 470

Cours 471
549 R Lunnaya Raduga Zhakan R 263 15 15 15 15 15 75 17 16 17 17 16 83 18 18 18 18 18 90 248 50 49 50 50 49 0 511 85,2 19 r
538 W Turgai's Keoma R 263 15 16 15 15 15 76 18 17 18 18 17 88 19 19 18 18 18 92 256 52 52 51 51 50 0 519 86,5 14 w 471
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% Plaats Extra
Course472 Borzoi

552 R Solovyev Getman R 272 15 15 15 15 15 75 18 20 19 19 19 95 18 19 17 17 18 89 259 51 54 51 51 52 0 531 88,5 4 RESCACIL r

537 W Turgai's Jaltai R 270 16 15 15 15 15 76 19 19 19 18 19 94 19 19 18 18 18 92 262 54 53 52 51 52 0 532 88,7 2 w 472

Course473
531 R Esko iz homierovskoi Pekarni R 274 17 16 15 13 15 76 18 18 18 18 18 90 19 18 17 17 18 89 255 54 52 50 48 51 0 529 88,2 7 r
551 W Sokol & Sokol Yasny R 262 16 16 15 15 15 77 17 18 18 17 16 86 18 19 19 18 17 91 254 51 53 52 50 48 0 516 86,0 17 w 473

Cours 474
558 R Tarasov's Gasparian R 263 16 16 16 16 16 80 18 18 18 17 17 88 19 18 17 18 18 90 258 53 52 51 51 51 0 521 86,8 13 r
540 W Zoiboyz Perfect Storm R 274 16 16 15 16 16 79 17 18 18 17 17 87 18 19 18 18 18 91 257 51 53 51 51 51 0 531 88,5 5 w 474

Cours 475
561 R Carewitsch Mraja R 273 17 17 16 16 16 82 18 17 17 16 18 86 18 19 17 18 17 89 257 53 53 50 50 51 0 530 88,3 6 r
539 W Turgai's Korol R 272 17 16 16 16 16 81 18 18 17 16 18 87 19 19 18 18 18 92 260 54 53 51 50 52 0 532 88,7 3 w 475

Course
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 0

Course
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 0

Course
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 0

Course
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 0

Course
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 0

Course
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 0
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% Plaats Extra
Course476 Borzoi

480 R Bastien's Usara T 248 14 14 15 14 14 71 17 17 16 16 17 83 19 18 17 18 18 90 244 50 49 48 48 49 0 492 82,0 30 r

484 W Darlin Van Wisinskaja T 244 11 11 11 11 11 55 10 18 12 12 5 57 12 10 11 10 11 54 166 33 39 34 33 27 0 410 68,3 35 w 476

Course477
515 R Shalost T 274 17 17 16 16 17 83 18 19 17 17 18 89 18 19 18 18 19 92 264 53 55 51 51 54 0 538 89,7 9 r
482 W Barychnia Des Crocs De La Moliere T 273 17 16 17 16 16 82 19 19 18 17 17 90 18 19 17 18 19 91 263 54 54 52 51 52 0 536 89,3 10 w 477

Cours 478
520 R Chernak's A Goo Ing T 275 17 16 15 15 16 79 18 16 18 19 16 87 18 18 17 18 18 89 255 53 50 50 52 50 0 530 88,3 16 r
481 W Stepun's  Xarifa T 274 16 16 16 16 16 80 18 18 18 17 17 88 18 18 18 17 18 89 257 52 52 52 50 51 0 531 88,5 15 w 478

Cours 479
514 R Moroshka`S Blestka T 268 17 17 16 17 17 84 18 19 18 17 18 90 19 18 18 18 18 91 265 54 54 52 52 53 0 533 88,8 12 r
498 W Nadienka aus dem Zarenreich T 267 17 17 16 17 16 83 17 17 18 18 17 87 18 18 17 18 18 89 259 52 52 51 53 51 0 526 87,7 18 w 479

Cours 480
510 R Pagranitsjniki Boraya T 260 15 16 15 16 15 77 18 19 18 19 18 92 18 18 18 18 18 90 259 51 53 51 53 51 0 519 86,5 23 RES CACNL r
524 W Tarasov's Grey Pearl T 259 15 16 15 15 15 76 17 18 18 17 16 86 17 18 17 18 18 88 250 49 52 50 50 49 0 509 84,8 25 w 480

Cours 481
516 R Slavyanskaya Milushka T 267 NR #### 0 0 0 0 0 N.R. r
512 W Duszka Z Jurajskich Biskupic T 267 18 17 17 17 17 86 18 18 17 18 18 89 18 18 18 17 18 89 264 54 53 52 52 53 0 531 88,5 13 w 481

Cours 482
506 R Persauchino Lunnajasonata T 257 15 16 15 15 15 76 17 16 17 16 16 82 18 17 17 18 18 88 246 50 49 49 49 49 0 503 83,8 27 r
491 W Bayana Mraja T 254 NR #### 0 0 0 0 0 N.R. w 482

Cours 483
500 R Turgai's Koura T 276 17 17 17 17 17 85 19 19 19 18 18 93 19 19 18 18 19 93 271 55 55 54 53 54 0 547 91,2 2 CACIL r
486 W Udatcha Des Crocs De La Moliere T 276 16 15 15 15 15 76 14 10 15 15 10 64 17 18 17 18 17 87 227 47 43 47 48 42 0 503 83,8 28 w 483

Cours 484
504 R Dashkova T 265 16 16 15 15 16 78 17 17 17 18 16 85 19 19 18 18 18 92 255 52 52 50 51 50 0 520 86,7 22 r
526 W Asha Batyah Mraja T 263 16 16 15 16 16 79 19 19 18 19 18 93 18 18 17 17 18 88 260 53 53 50 52 52 0 523 87,2 19 w 484

Cours 485
892 R Solovyev Gvardia Belaya T 266 15 15 15 16 15 76 18 18 17 16 18 87 18 18 17 18 18 89 252 51 51 49 50 51 0 518 86,3 24 r
508 W Blagorodnja Krasota Igrushka T 264 15 16 16 15 15 77 18 19 18 18 18 91 18 18 18 18 18 90 258 51 53 52 51 51 0 522 87,0 21 CACNL w 485
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% Plaats Extra
Course486 Borzoi

493 R Felicity Esmé Silent Enigma T 270 16 16 16 16 17 81 17 18 18 18 18 89 18 18 18 19 18 91 261 51 52 52 53 53 0 531 88,5 14 r

497 W Haryna Wolfskala T 270 16 16 16 16 16 80 19 19 19 18 18 93 18 18 19 18 19 92 265 53 53 54 52 53 0 535 89,2 11 w 486

Course487
509 R Marfa iz Razdolia T 242 15 13 15 13 15 71 18 15 17 16 17 83 18 17 18 17 18 88 242 51 45 50 46 50 0 484 80,7 31 r
505 W Devka T 235 15 15 15 16 15 76 17 17 17 17 17 85 17 17 18 17 18 87 248 49 49 50 50 50 0 483 80,5 32 w 487

Cours 488
511 R Uljanow Barsois Dunjaschka T 227 17 16 16 16 16 81 17 16 17 17 16 83 19 18 17 18 18 90 254 53 50 50 51 50 0 481 80,2 33 r
525 W Aloja Nova Fanfara T 213 15 15 15 16 16 77 17 17 17 17 17 85 17 18 17 18 17 87 249 49 50 49 51 50 0 462 77,0 34 w 488

Cours 489
889 R Rasswet's Chernila T 277 18 17 17 17 17 86 19 19 18 17 18 91 19 19 18 18 18 92 269 56 55 53 52 53 0 546 91,0 3 res cacil r
483 W Calova Des Crocs De La Moliere T 276 17 17 16 17 17 84 18 18 18 17 18 89 18 19 18 19 18 92 265 53 54 52 53 53 0 541 90,2 8 w 489

Cours 490
496 R EKC 2010 Turgai's Jashma T 283 17 17 17 17 17 85 18 19 19 18 19 93 20 19 18 19 18 94 272 55 55 54 54 54 0 555 92,5 1 r
495 W Donna v.d.Windhundranch T 281 16 16 16 17 16 81 18 18 18 17 18 89 19 19 18 18 18 92 262 53 53 52 52 52 0 543 90,5 6 w 490

Cours 491
494 R Carija od Podhorniho Vrchu T 279 16 17 16 16 15 80 18 19 19 17 19 92 19 19 18 18 19 93 265 53 55 53 51 53 0 544 90,7 4 r
518 W Zlish T 277 14 14 15 14 15 72 15 10 14 14 14 67 18 18 17 18 18 89 228 47 42 46 46 47 0 505 84,2 26 w 491

Cours 492
527 R Blagost Mraja T 273 18 17 17 17 17 86 19 19 18 17 19 92 19 19 18 18 18 92 270 56 55 53 52 54 0 543 90,5 5 r
513 W Glazur Skazochnaya Krasa T 270 18 17 17 17 16 85 19 19 19 17 19 93 18 19 19 18 19 93 271 55 55 55 52 54 0 541 90,2 7 w 492

Cours 493
489 R Grischenka Kuskaya's T 269 15 15 15 15 15 75 17 18 17 17 17 86 19 19 18 18 19 93 254 51 52 50 50 51 0 523 87,2 20 r
490 W Anna Karenina Nijinski Ballet T 268 16 15 15 15 15 76 19 18 19 18 19 93 18 18 17 18 19 90 259 53 51 51 51 53 0 527 87,8 17 w 493

Cours 494
519 R Angel-Eyes T 254 15 15 15 15 15 75 17 16 17 16 17 83 17 18 17 17 16 85 243 49 49 49 48 48 0 497 82,8 29 r
503 W Eta-Berioza von Ochotnikov T 252 NR #### 0 0 0 0 0 N.R. w 494

Cours 495
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 495
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% Plaats Extra
Course496

R 0 0 0 0 0 0 r

W 0 0 0 0 0 0 w 496

Course497
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 497

Cours 498
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 498

Cours 499
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 499

Cours 500
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 500

Cours 501
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 501

Cours 502
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 502

Cours 503
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 503

Cours 504
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 504

Cours 505
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 505
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% Plaats Extra
Course506

R 0 0 0 0 0 0 r

W 0 0 0 0 0 0 w 506

Course507
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 507

Cours 508
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 508

Cours 509
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 509

Cours 510
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 510

Cours 511
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 511

Cours 512
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 512

Cours 513
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 513

Cours 514
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 514

Cours 515
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 515
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% Plaats Extra
Course516

R 0 0 0 0 0 0 r

W 0 0 0 0 0 0 w 516

Course517
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 517

Cours 518
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 518

Cours 519
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 519

Cours 520
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 520

Cours 521
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 521

Cours 522
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 522

Cours 523
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 523

Cours 524
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 524

Cours 525
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 525
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% Plaats Extra
Course526

R 0 0 0 0 0 0 r

W 0 0 0 0 0 0 w 526

Course527
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 527

Cours 528
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 528

Cours 529
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 529

Cours 530
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 530

Cours 531
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 531

Cours 532
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 532

Cours 533
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 533

Cours 534
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 534

Cours 535
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 535
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% Plaats Extra
Course536

R 0 0 0 0 0 0 r

W 0 0 0 0 0 0 w 536

Course537
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 537

Cours 538
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 538

Cours 539
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 539

Cours 540
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 540

Cours 541
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 541

Cours 542
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 542

Cours 543
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 543

Cours 544
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 544

Cours 545
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 545
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% Plaats Extra
Course546

R 0 0 0 0 0 0 r

W 0 0 0 0 0 0 w 546

Course547
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 547

Cours 548
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 548

Cours 549
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 549

Cours 550
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 550

Cours 551
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 551

Cours 552
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 552

Cours 553
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 553

Cours 554
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 554

Cours 555
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 555
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% Plaats Extra
Course556

R 0 0 0 0 0 0 r

W 0 0 0 0 0 0 w 556

Course557
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 557

Cours 558
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 558

Cours 559
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 559

Cours 560
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 560

Cours 561
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 561

Cours 562
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 562

Cours 563
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 563

Cours 564
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 564

Cours 565
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 565
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% Plaats Extra
Course566

R 0 0 0 0 0 0 r

W 0 0 0 0 0 0 w 566

Course567
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 567

Cours 568
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 568

Cours 569
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 569

Cours 570
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 570

Cours 571
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 571

Cours 572
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 572

Cours 573
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 573

Cours 574
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 574

Cours 575
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 575
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% Plaats Extra
Course576

R 0 0 0 0 0 0 r

W 0 0 0 0 0 0 w 576

Course577
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 577

Cours 578
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 578

Cours 579
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 579

Cours 580
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 580

Cours 581
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 581

Cours 582
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 582

Cours 583
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 583

Cours 584
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 584

Cours 585
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 585
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Course586
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Cours 588
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 588

Cours 589
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 589

Cours 590
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 590
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R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 591

Cours 592
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 592

Cours 593
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 593

Cours 594
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 594

Cours 595
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 595
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Course596

R 0 0 0 0 0 0 r
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Course597
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W 0 0 0 0 0 0 w 597

Cours 598
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 598

Cours 599
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 599

Cours 600
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 600

Cours 601
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 601

Cours 602
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 602

Cours 603
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 603

Cours 604
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 604

Cours 605
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 605
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Course606

R 0 0 0 0 0 0 r

W 0 0 0 0 0 0 w 606

Course607
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Cours 609
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 609

Cours 610
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 610

Cours 611
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 611

Cours 612
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 612

Cours 613
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 613

Cours 614
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 614

Cours 615
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 615
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W 0 0 0 0 0 0 w 618

Cours 619
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 619

Cours 620
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 620

Cours 621
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 621

Cours 622
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 622

Cours 623
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 623

Cours 624
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 624

Cours 625
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 625
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Course627
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R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 628
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Cours 630
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Cours 631
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 631

Cours 632
R 0 0 0 0 0 0 r
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Cours 633
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 633

Cours 634
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 634

Cours 635
R 0 0 0 0 0 0 r
W 0 0 0 0 0 0 w 635
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